
1 
 

 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název diplomové práce: (NE) POZNÁNÍ 

 

Práci předložil student:  HOVORKA Jiří, BcA. 

 

Studijní obor a specializace:  Sochařství, specializace Socha a prostor 

 

Hodnocení vedoucího práce  

 

Práci hodnotil:   

doc. MgA. Benedikt Tolar   

 

1. Cíl práce 

Cíl práce tak, jak jej Jiří ve své teoretické části práce deklaruje, je dle mého názoru beze 

zbytku naplněn. 

 

2. Stručný komentář hodnotitele 

      Jiří Hovorka se až na pár výjimek  věnuje výtvarným projektům, které se často dotýkají 

věcí politických nebo sociálních. V tomto proudu pokračuje i ve své diplomové práci a 

tentokrát k sochařským objektům „žebráků“ připojil i video, kterým tento počin posunul o 

kus dál než své práce předešlé. Právě spojení sochařsky pojednaného objektu a pro mne 



2 
 

zdařilého videa, ve kterém si vedlejší roli zahrála městská policie, je dle mého názoru pro 

sochařský obor přínosem.  

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

 

Dle mého názoru se o plagiátorství mluvit nedá, jen bych se rád Jiřího touto cestou 

zeptal, jestli na to, aby přistoupil k obhajobě, má příslušná povolení ..? 

 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

navrhuji známku výborně 

 

 

Datum:     Podpis:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


